
SİİRT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TIBBİ LAB. TEK. NORMAL ÖĞRETİM FİNAL SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

   1.Sınıf Normal Öğretim  

25/12/2017 16:00 6-7 C.SAKA LABORATUAR ALETLERİ 

26/12/2017 14:30 6-7 A.ÖZBEK GENEL BİYOLOJİ 

27/12/2017 14:30 6-7 A.ÖZBEK TIBBİ MİKROBİYOLOJİ I 

28/12/2017 16:00 1-2 T.IŞIK  TIBBİ TERMİNOLOJİ 

29/12/2017 14:30 6-7 M.ALTUNCU  TEMEL AFET BİLİNCİ 

30/12/2017 14:00 1 A.ÖZBEK A.İ.İ.T I – TÜRK DİLİ I – İNG. I  

02/01/2018 13:30 B.LAB. H.SEYİDOĞLU TEMEL BİLGİ TEK. 

   2.Sınıf Normal Öğretim  

25/12/2017 14:30 4-7 S.ÇENGEL  HALKLA İLİŞKİLER 

26/12/2017 16:00 5 A.ÖZBEK  PARAZİTOLOJİ 

27/12/2017 16:00 7 A.ÖZBEK  TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 

28/12/2017 14:00 7 A.ÖZBEK LAB. UYG. I 

29/12/2017 16:00 7 A.ÖZBEK HİSTOLOJİ 

02/01/2018 16:00 7 Ç.SABAZ KLİNİK BİYOKİMYA 

03/01/2018 16:00 7 A.ÖZBEK FİZYOLOJİ 

04/01/2018 16:00 7 R.FIRAT KILIÇVURAN TEMEL BESLENME 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TIBBİ LAB. TEK. İKİNCİ ÖĞRETİM FİNAL SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

   1.Sınıf İkinci Öğretim  

25/12/2017 17:00 4-6 C.SAKA LABORATUAR ALETLERİ 

26/12/2017 17:00 5-6-7 A.ÖZBEK GENEL BİYOLOJİ 

27/12/2017 17:00 3-4-6 A.ÖZBEK TIBBİ MİKROBİYOLOJİ I 

28/12/2017 17:00 1-6 K.İRAK TIBBİ TERMİNOLOJİ 

29/12/2017 17:00 5 M.ALTUNCU  TEMEL AFET BİLİNCİ 

30/12/2017 14:00 2 A.EKİNCİ A.İ.İ.T I – TÜRK DİLİ I – İNG. I  

02/01/2018 17:00 1-2 C.ÖZDEMİR TEMEL BİLGİ TEK. 

   2.Sınıf İkinci Öğretim  

25/12/2017 18:30 6 M.ALTUNCU  HALKLA İLİŞKİLER 

26/12/2017 18:30 6 A.ÖZBEK  PARAZİTOLOJİ 

27/12/2017 18:30 6 A.ÖZBEK  TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 

28/12/2017 18:00 2 A.ÖZBEK LAB. UYG. I 

29/12/2017 18:30 6 T.AKKOYUN FİZYOLOJİ 

02/01/2018 18:30 6 Ç.SABAZ KLİNİK BİYOKİMYA 

03/01/2018 17:00 6 T.AKKOYUN HİSTOLOJİ  

04/01/2018 17:00 2 T.IŞIK TEMEL BESLENME 



TIBBİ LABORATUAR TEKNİKLERİ 

 DÖNEM UZATMIŞ ÖĞRENCİLERİN  

DİKKATİNE 

MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİNDEN DOLAYI ALTTAN ALINAN DERSLERİN 

NORMAL ÖĞRETİM-İKİNCİ ÖĞRETİM FİNAL SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

25/12/2017 14:00 1 R. FIRAT KILIÇVURAN İLK YARDIM 

27/122017 14:00 1 H.SEYİDOĞLU SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ 

27/12/2017 15:30 3 R. FIRAT KILIÇVURAN MESLEK ETİĞİ 

27/12/2017 17:00 3 C.SAKA GENEL KİMYA 

28/12/2017 15:00 1 A.ÖZBEK KİMYA VE SAĞLIK 

29/12/2017 15:00 1 A.ÖZBEK HEMATOLOJİ 


